terjun dimasyarakat.

Di bidang Dakwah dan Pembangunan Sarana Ibadah, BRISyariah mendukung dana

pembangunan dan pengembangan Masjid Abdurrohman Al Athiq di desa Sasak Panjang Tanjur

Halang-Bogor; mensukseskan kegiatan Amaliyah Ramadlan di Masjid Istiqlal 1438 H/2017 M

dan bantuan pembelian kendaraan operasional bagi Pesantren Ar Rahman bekerjasama dengan

Kantor Cabang Cilegon-Jawa Barat serta pembangunan masjid di kampus STIKES Bakti Tunas

Husada-Tasikmalaya.

Di bidang Sosial, melalui program Faedah Sosial BRIS, BRISyariah memberikan